

رئیس جمهور:

تحریم‌ها باید به صورت واقعی صورت گیرد



صفحه ۲

پیامد جنگ اوکراین در بازارهای دنیا چه خواهد بود؟

شوک جهانی به قیمت غذا و انرژی

تنشها بر سر اوکراین وارد دوره حساسی شده و قیمت مواد خام کلیدی برای اقتصاد جهانی را بالا برده و به فشار بر دولتها که با افزایش تورم دست و پنجه نرم می کنند، افزوده است. آمریکا هشدار داده است که...

صفحه ۳

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه:

سال آینده حقوق ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیونی نداریم



صفحه ۲

لکه سیاهی بر سیمای تیمچه حاجب الدوله:

آتش در جان بازار و انتقاداتی که گوش کسی شنوایش نیست

کسبه بازار می گویند میراث فرهنگی دستان را برای تعمیرات و ایمن سازی مغازه هایشان بسته است از طرفی شهرداری هر به جای توجه به ایمنی، بیشتر به دنبال زیبایی بازار و سر در مغازه هاست...

صفحه ۵

اردوهای راهیان نور از ۱۵ اسفند آغاز می شوند

صفحه ۷

روزنامه صبح ایران

عصرایرانیات

www.asre-iranian.ir

واکنش نمایندگان مجلس به روند مذاکرات وین؛

از حقوق ملت پاپسی نکشید

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس:

توافق باید منافع ملی و اقتصادی کشور را تأمین کند

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

تیم مذاکره کننده در چار چوب مصوبه مجلس گام بردارد

صفحه ۲

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ = ۱۴ رجب ۱۴۴۳
۱۶ فوریه ۲۰۲۲ = شماره ۸۰۳۴۹۳ = صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol . 13 . No . 3493 = Wed . Feb . 2022

اگر چشم دل بینا نباشد، شنوایی گوش سودی ندهد. امام علی (ع)

سر مقاله

وقتی سپاه در مبارزه

با فساد با کسی تعارف ندارد

■ علی اکبر علیزاده برمی

نماینده مردم دامغان در مجلس



بدنه سپاه پاسداران در مقابل فساد هوشمند و حساس است، سیستم های مختلفی در داخل سپاه برای مقابله با فساد وجود دارد. از سویی پاسداران به گونه ای تربیت شده اند که خودشان در خط مقدم مبارزه با فساد قرار دارند. نیروهای سپاه اگر اهل فساد و مفسده بودند هرگز قادر نبودند که مدافع حرم باشند و برای امنیت کشور این چنین رشادت و جانبازی کنند. سازمان حفاظت اطلاعات سپاه به عنوان ناظر در مجموعه سپاه با سیستمی که دارد دائماً سپاه را پایش می کند و اجازه کوچکترین خطایی را نمی دهد بر این اساس و با طراحی های ویژه ای که در سال های گذشته در سپاه انجام شده و...

■ ادامه در صفحه آخر

یادداشت

جهاد تبیین را تبدیل

به گفتمان کنیم

■ محمد صالح جوکار

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس



جهاد تبیین باید تبدیل به یک گفتمان شود، این گفتمان باید در سطح جامعه و به ویژه از سوی جامعه نخبگانی کشور، روحانیون، مداحان و افرادی که به عنوان گروه های مرجع در جامعه هستند، مورد توجه قرار گیرد و اقداماتی را در این زمینه انجام دهند. ۳۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی می گذرد و برخی از گروه ها و جریان های معاند شبهات و اتهاماتی را درباره انقلاب اسلامی مطرح می کنند و لازم است دستوردهای انقلاب اسلامی برای سبل جوان به خوبی تبیین شود. باید مشخص شود شرایط گذشته چگونه بوده است و ما در چه شرایطی قرار داشتیم...

■ ادامه در صفحه آخر

فرمانده کل سپاه:

دشمنان در مقابل اقتدار ایران اسلامی ناتوان و زمین گیر شده اند

شدن با مشکلات جامعه، برای رفع مشکلات، کاهش آلام و دردهای جامعه تلاش می کنیم. در مراسم افتتاح شهرک مسکونی «شهید حاج قاسم سلیمانی» در منطقه پشاکرد سردار تنگسیری گفت: پارسال که برای بازدید وضعیت خسارات سیل ۹۸ به این جا آمدیم واقعا شرمنده مردم این منطقه شدیم و با دین شرایط بد آب و هوایی و آثار مخرب سیل که زندگی مردم را از بین برده و مردم در شرایط بسیار نامطلوبی زندگی می کردند، تصمیم گرفتیم یک شهرک مسکونی بسازیم.

شورای روابط خارجی اروپا:

ولیعهد «منفور» عربستان به دنبال بهره برداری از بحران اوکراین است

باشد تا رویکرد کشورهای غربی به خود را تغییر دهد. این تغییر رویکرد ممکن است شامل دیداری که مدت هاست ولیعهد عربستان انتظار آن را می کشد، باشد یعنی دیدار با «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا که موجب می شود انتقادات به ریاض کمتر شود. در ادامه این تحقیق آمده است: سرنوشت اوکراین در خطر است.

سلمان» ولیعهد عربستان که منفورترین فرد بین المللی است می خواهد از وضعیت وخیم بین المللی که از سال ۲۰۱۸ و بعد از قتل «جمال خاشقجی» دچار آن شده است، فرار کند. بر اساس گزارش سعودی لیکس این مطالعه نشان داد که ریاض می تواند به دنبال استفاده از درخواست های آمریکا و اروپا برای افزایش عرضه نفت

فرمانده کل سپاه گفت: امروز فرزندان ملت ایران در هوا، زمین و دریا مقابل دشمنان صف به صف ایستاده اند و دشمنان در مقابل اقتدار و قدرت ایران ناتوان و زمین گیر شدند. به باشگاه خبرنگاران جوان، فرمانده کل سپاه گفت: حضور در جمع مردم روستای زاچ و داربست برای ما بسیار شیرین، دلنشین و خاطره انگیز و به یاد ماندنی است، بنده خود روستازاده هستم و افتخار می کنم به اینکه از جنس شما عزیزان می باشم. فرمانده کل سپاه گفت: با پیروزی انقلاب اسلامی پیگانگان دیگر برای ما

شورای روابط خارجی اروپا در تحقیقی که به تازگی انجام داده است، اعلام کرد ولیعهد عربستان که در صحنه بین المللی منزوی شده به دنبال بهره برداری از بحران اوکراین است. شورای روابط خارجی اروپا با انجام تحقیقی با نام «تأثیر بحران روسیه و اوکراین بر خاورمیانه و شمال آفریقا» اعلام کرد «محمد بن

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ ۱۴ رجب ۱۴۴۳ ۱۶ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۳
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

پدافند هوایی یا **تسلیمات بومی امنیت مرزها را تضمین کرده است** معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی ارتش با بکارگیری تجهیزات و تسلیحات بومی امنیت پایدار مرزها و نیز تردهای هوایی آسمان کشورمان را تضمین کرده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، امیر سپهری راد در جمع کارکنان مرکز کنترل و فرماندهی این نیرو ضمن تبریک سالروز ولادت حضرت علی (ع) گفت: صیانت و پالایش آسمان امن ایران لحظه‌ای توقف ندارد و افسران متخصص و ایثارگر مراکز فرماندهی و کنترل پدافند در طول شبانه روز به صورت مستمر مشغول رصد و پایش تمامی تحرکات هستند. وی افزود: تعلل و هرگونه غفلت در کنترل مرزهای هوایی کشورمان راه را برای ایجاد هرگونه رخنه، نفوذ، جاسوسی و خرابکاری بیگانگان باز خواهد گذاشت و قطعا امنیت و آرامش مردم دچار اختلال خواهد شد. امیرسرستپ سپهری راد، خاطرنشان کرد: پدافند هوایی ارتش با بکارگیری تجهیزات و تسلیحات بومی امنیت پایدار مرزها و نیز تردهای هوایی آسمان کشورمان را تضمین و بیمه کرده است. رونمایی و عملیاتی شدن دستاوردهای بومی که طراحی و ساخته شده به دست همین جوانان بی ادعا، سخت کوش و انقلابی مملکت است هر روز حرکتی رو به جلو و موفق را طی می‌کند.

حمایت از تولیدکنندگان باید منجر به عرضه کالای مرغوب شود

نائب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: حمایت از تولیدکننده و حمایت از حقوق مصرف‌کننده باید در کنار هم لحاظ شود و مصرف‌کننده باید بتوانند کالای مرغوب و ارزان را در بازار تهیه کند.حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» گفت: ما سعی داریم تا نیاز به خود به وسایل حوزه‌های مختلف را از تولیدکنندگان داخلی تأمین کنیم چرا که گردش مالی آن در داخل کشور خواهد بود و از طرف دیگر جوانانمان بر سر کار هستند. وی افزود: نکته‌ای که در اینجا باید به آن اشاره کرد این است که ما در کنار حمایت از تولیدکننده باید حمایت از حقوق مصرف‌کننده را نیز منظر قرار دهیم و مصرف‌کننده ما باید بتوانند کالایی ارزان و با کیفیت را از بازار تهیه کند. برای اینکه تولیدکنندگان ما بتوانند توانایی رقابت با خارجی‌ها را داشته باشند، ما حمایت‌هایی را در دستور کار قرار دادیم و می‌دهیم تا این فرصت برای آنها فراهم شود، اما متأسفانه بعضی از تولیدکنندگان از این زمان و فرجه به عنوان فرصتی برای عرضه کالای گران و بی‌کیفیت در بازار به نفع خود استفاده می‌کنند.

سال آینده حقوق ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیونی نثاریم

حمیدرضا حاجی بابایی با بیان اینکه بودجه دولت افزایش پیدا نکرده و بار اضافی بر دولت تحمیل نشده است، گفت: در سال ۱۴۰۱ و با مصوبات ما حقوق ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیونی دیگر پرداخت نخواهد شد. به گزارش فارس، حمیدرضا حاجی بابایی در نشست خبری درباره لایحه بودجه سال آینده اظهار داشت: لایحه بودجه سال آینده با رقم ۱۳۷ هزار میلیارد تومان به مجلس تقدیم شد و دولت مصارف و منابعی برای سالال آینده تعریف کرد. وی ادامه داد: دولت موفق نشد تأییدیه برداشت ۲۰ درصدی از صندوق توسعه ملی را دریافت کند. این موضوع برای منعی است که ۱۳۷ همت منابع دولت در بودجه کاهش پیدا کرد. این در حالی است که دولت برای این منبع مصارفی تعریف کرده بود. حاجی بابایی افزود: ما منتظر بودیم دولت با نامهای ۱۳۷ همت مذکور را از طریق معرفی منابعی تأمین کند یا این رقم را از مصارف بکاهد. در حالی که این اتفاق نیفتاد، هر چند در جلسات در این خصوص جمع بندی داشتیم، اما لازمه آن این بود که دولت آن را به مجلس ابلاغ می‌کرد. رییس کمیسیون تلفیق بودجه گفت: ۸۰ هزار میلیارد تومان برای پارانها کنار گذاشته شد که جمع پارانها برای سال آینده ۲۲۰ هزار میلیارد تومان شد. حاجی بابایی با اشاره به حذف ارز ترجیحی، تصریح کرد: با تمام کارهای کارشناسی انجام شده کمیسیون تصمیم گرفت که ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی را برای سال آینده در نظر گرفت و حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان به عدد دولت اضافه شد. حاجی بابایی افزود: ۴ میلیارد دلار ارز ترجیحی به صورت ریالی برای گندم اختصاص دادیم. همچنین پارانها کالاهای اساسی، دارو و گندم حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

رئیس جمهور گفت: آنچه در مذاکرات جاری نیز بر آن تأکید داریم این است که تحریم‌ها باید به صورت واقعی برداشته شود و حقوق ملت ایران محترم شمرده شود. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور روز دوشنبه در دیدار «سایمون کاوونی» وزیر خارجه ایرلند با اشاره به ظرفیت‌های همکاری دو کشور در بخش‌های مختلف از جمله انرژی، علم و فناوری، صنعت و کشاورزی، گفت: حجم روابط و تبادلات تجاری دو کشور می‌تواند بسیار بیشتر از سطح کنونی باشد. تهران مصمم است روابط خود با کشورهای دوست و مستقل را هر چه بیشتر ارتقا دهد. وی

با اشاره به رویکرد ایرلند در مناسبات سیاسی و اقتصادی جهان گفت: از استقلال ایرلند در مقابل آمریکا و برخی کشورهای اروپایی استقبال می‌کنیم. رئیس‌جمهور اولویت و محور اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید در حفظ منافع ملتها و احترام متقابل دانست و خاطر نشان کرد: آنچه در مذاکرات جاری نیز بر آن تأکید داریم این است که تحریم‌ها باید به صورت واقعی برداشته شود و حقوق ملت ایران محترم شمرده شود. رئیس تأکید کرد: تهران – دUBLIN از ظرفیت‌های گسترده‌ای برای تحکیم و افزایش سطح روابط در حوزه‌های مختلف تجاری و اقتصادی برخوردار هستند که استفاده از این ظرفیت‌ها به نفع توسعه و

تحریم‌ها باید به صورت واقعی صورت گیرد

رئیس جمهور:

با اشاره به رویکرد ایرلند در مناسبات سیاسی و اقتصادی جهان گفت: از استقلال ایرلند در مقابل آمریکا و برخی کشورهای اروپایی استقبال می‌کنیم. رئیس‌جمهور اولویت و محور اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید در حفظ منافع ملتها و احترام متقابل دانست و خاطر نشان کرد: آنچه در مذاکرات جاری نیز بر آن تأکید داریم این است که تحریم‌ها باید به صورت واقعی برداشته شود و حقوق ملت ایران محترم شمرده شود. رئیس تأکید کرد: تهران – دUBLIN از ظرفیت‌های گسترده‌ای برای تحکیم و افزایش سطح روابط در حوزه‌های مختلف تجاری و اقتصادی برخوردار هستند که استفاده از این ظرفیت‌ها به نفع توسعه و

واکنش نمایندگان مجلس به روند مذاکرات وین؛

از حقوق ملت پا پس نکشید



ایالات متحده با سابقه خروج یکجانبه از برجام و اقدامات غیرقانونی این کشور در اعمال تحریم‌های غیرانسانی قابل اعتماد نیست. یک دیپلمات باز نشسته اروپایی که خواست نامش فاش نشود به ایرنا گفت: در حالی که من تمایل ایران برای به دست آوردن تضمینی مبنی بر عدم خروج مجدد ایالات متحده از برجام را درک می‌کنم و با آن همدردی می‌کنم، اما نگران هستم که چنین تضمینی امکان پذیر نباشد. حتی اگر مذاکره‌کنندگان ایالات متحده با قطعنامه فصل هفتم شورای امنیت سازمان ملل متحد موافقت کنند و مطابقت کامل با برجام را بپذیرند، این مانع از تصمیم رئیس‌جمهوری مانند دونالد ترامپ به نادیده گرفتن قطعنامه‌های شورای امنیت و خروج مجدد از برجام نخواهد شد. وی افزود: سیاستمداران و مقامات آمریکایی، اتخاذ یک نگرش گزینشی نسبت به قطعنامه‌های سازمان ملل را آسان می‌دانند، همانطور که اسرائیل تأثیر زیادی بر تصمیم ایالات متحده برای خروج از برجام در سال ۲۰۱۸ داشت.

■ ایران از خطوط قرمز خود عقب‌نشینی نمی‌کند

«جوزف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده ارشد مذاکرات وین و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان درباره آخرین وضعیت گفتگوها در وین بحث و تبادل نظر کردند. بورل ضمن تقدیر از تلاش جمهوری اسلامی ایران و سایر هیئت‌ها در مذاکرات وین با اشاره به تلاش‌های زیاد همه طرف‌ها در جریان این مذاکرات، خاطر نشان کرد: مذاکرات وین به مرحله حساسی رسیده است و لازم است همه طرف‌ها با انعطاف و در نظر داشت مقدمات و محدودیت‌های یکدیگر به پیشرفت مذاکرات کمک کنند. امیرعبداللهیان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن تشکر از تلاش‌های آقایان «جوزف بورل»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده برجام و «نریکه مورا» مذاکره‌کننده ارشد اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده مذاکرات وین اظهار کرد: برخی شباهت‌زدگی‌ها، بازی تکراری با متن و عدم نمایش اراده جدی برای حصول به توافقی خوب و قابل اتکا در وین از سوی طرف غربی باعث تطویل غیر ضروری

آبادانی دو کشور است. «سایمون کاوونی» وزیر خارجه ایرلند نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه این کشور برای توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران ارزش ویژه‌ای قائل است، گفت: بر این باور هستیم که در روابط خود با ایران در مرحله استراتژیکی قرار داریم و خواستار توسعه و ارتقای سطح روابط همه جانبه بوده و در همین راستا مصمم به بازگشایی سفارتخانه خود در تهران هستیم. وزیر خارجه ایرلند با بیان اینکه دلسردی و ناامیدی مردم ایران از اعتماد به مذاکرات هسته‌ای بخاطر بدعهدی آمریکا قابل درک است، گفت: ایرلند معتقد است که باید در جریان مذاکرات جاری ضمانت‌های لازم به ایران داده شود تا توافق دوباره برقرار شود

این بدان معنا است که تیم مذاکره کننده ما از موضع قدرت در صحنه حاضر شده و در حال گنجاندن مفاد و نکاتی در توافق پیش رو هستند که برد بزرگ و گام بلندی برای کشور خواهد بود. رشیدی کوچی در پایان افزود: امروز غربی‌ها اعلام کرده‌اند که فشار حداکثری شکست خورده است، زمانی به این موضوع پی بردند که مجلس و دولت انقلابی در کنار هم ایستادند و اعلام کردند که همه چیز ما وابسته به مذاکره نیست. **■ تیم مذاکره‌کننده از چارچوب مصوبه مجلس گام بردارد**

فریدون عباسی، عضو کمیسیون انرژی مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های

مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های

مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های مجلس در ارزیابی از روند مذاکرات هسته‌ای بیان کرد: ما باید از جنبه‌های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در مذاکرات چه می‌گوییم و آن‌ها به ما چه جوابی می‌دهند. بر اساس اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم‌ها بافشاری می‌کنیم، طرف‌های

اخبار

آغاز فرایند بازگشت شماری از نظامیان روسی از مرز اوکراین

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که تعدادی از نظامیان این کشور در نزدیکی مرز اوکراین در حال بازگشت به پایگاه‌های دائمی خود در روسیه هستند. به گزارش روسیا الیوم، وزارت دفاع روسیه امروز سه شبه اعلام کرد که تعدادی از نظامیان این کشور در نزدیکی مرز اوکراین در حال بازگشت به پایگاه‌های دائمی خود در روسیه هستند. بر اساس این گزارش، پس از پایان رزمایش‌های اخیر روسیه، آغاز بازگشت تعدادی از نظامیان این کشور از نزدیکی مناطق مرزی با اوکراین آغاز شده است. وزارت دفاع روسیه در این خصوص اعلام کرده است: شماری از نظامیان روسی امروز حرکت به سمت پایگاه نظامی خود را آغاز کرده‌اند. پیش از این، ویکتور خرنین و الکسی رزنیکوف، وزرای دفاع بارلوس و اوکراین طی یک تماس تلفنی همکاری نظامی دو کشور و اقدامات لازم برای تقویت فضای امن و آرامش در منطقه را بررخی کردند. خرنین در این تماس تلفنی تأکید کرد که بارلوس مسئول آغاز تهاجمات خود را اوکراین نیست. الکسی رزنیکوف نیز خواستار شد همکاری میان دو کشور از سرگرفته شود و همکاری در زمینه‌های امنیت و اعتماد متقابل مورد تمرکز قرار بگیرد.

مقاومت در برابر تجاوزات علیه «شیخ جراح» دست بسته نخواهد ماند

عضو ارشد جنبش «جهاد اسلامی» فلسطین در سخنانی گفت: مقاومت فلسطین در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه ساکنان «شیخ جراح» دست بسته نخواهد ماند. به گزارش فلسطین الیوم، «خالد البیض» عضو ارشد جنبش جهاد اسلامی فلسطین به سلسله تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان به ویژه در منطقه شیخ جراح در قدس واکنش نشان داد. بر اساس تصریح این گزارش، این مقام فلسطینی تصریح کرد: گروه‌های مقاومت فلسطینی در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه ساکنان منطقه شیخ جراح در قدس دست بسته نخواهند ماند و به این تجاوزات پاسخ خواهند داد. این عضو ارشد جنبش جهاد اسلامی یادآور شد: اگر رژیم صهیونیستی به دنبال انتقال جنگ به غزه باشد، بدون تردید گروه‌های مقاومت فلسطین نیز جنگ را به عمق این رژیم انتقال خواهند داد. ما امروز با یک پاسکاری نژادی در قدس اشغالی مواجه هستیم و در برابر آن سکوت نمی‌کنیم.

ادعای وجود پناهگاه‌های تروریستی در افغانستان حقیقت ندارد

سرپرست وزارت دفاع طالبان با رد ادعای وجود پناهگاه‌های تروریستی در خاک افغانستان، تأکید کرد که هیچگاه از سوی این کشور علیه هیچ کشوری تهدید صورت نخواهد گرفت. به گزارش فارس، «هلا محمد یعقوب»، سرپرست وزارت دفاع طالبان در گفت‌وگوی ادعای وجود پناهگاه‌های گروه‌های تروریستی در خاک افغانستان را رد کرد. وی در مصاحبه با تلویزیون ملی افغانستان گفت که این ادعاها «بی‌جود» است و حقیقت ندارد. یعقوب افزود که وی به تمام کشورهای همسایه و جهان اطمینان می‌دهد که از خاک پاکستان علیه کسی استفاده نخواهد شد. این در حالی است که اخیراً عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان در مصاحبه با یک تلویزیون خارجی گفته که سران گروه‌های تروریستی از افغانستان وارد پاکستان می‌شوند. وی به سیان آن گفت: «۳ گروه تروریستی از افغانستان به داخل پاکستان عملیات را ادامه‌داری می‌کنند. در میان هزاران مهاجری که از افغانستان وارد پاکستان می‌شوند، افرادی از این سه گروه هستند، از جمله اعضای گروه طالبان پاکستانی که به داخل پاکستان حمله می‌کنند، شورشیان بلوچ به ویژه با حملات اخیرشان و داعش شاخه خراسان.» از سوی دیگر، سرپرست وزارت دفاع افغانستان تأکید کرد که شماری از نیروهای نظامی پیشین که در حال انجام تمرینات نظامی در کشورهای دیگر هستند، می‌توانند پس از تکمیل دوره آموزش‌شان در قالب این وزارت کار کنند. وی همچنان خاطرنشان کرد که داعش هیچ تهدیدی برای افغانستان نیست و خبر شکنجه و قتل شماری از نیروهای امنیتی پیشین افغانستان از سوی نیروهای حکومت سرپرست نیز حقیقت ندارد و برای ایجاد بی‌اطمینانی میان مردم در این مورد تبلیغات می‌شود. این در حالی است که پاکستان همواره ادعا کرده است که سران گروه‌های تروریستی در افغانستان هستند و هرازگاهی از این کشور علیه پاکستان دست به حمله می‌زنند.

حزب الله روزانه ۱۵۰۰ موشک به اراضی اشغالی شلیک خواهد کرد

رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که در جنگ اتی، نیروهای ویژه حزب الله وارد عمل خواهند شد. این رسانه‌ها همچنین اعلام کردند که حزب الله صدها پهپاد دارد

علاشتم آنها هجومی است.
رای آلوم در ادامه می‌نویسد: سران رژیم صهیونیستی با هدف اطمینان دادن به جبهه داخلی این رژیم، سناریو احتمالی یعنی هدف قرار گرفتن صدها هدف نظامی و راهبردی در عمق این رژیم را نادیده گرفته‌اند به ویژه که فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی به صراحت اعلام

روانی علیه حزب الله است که برآورده‌ای

امنیتی این رژیم در سال ۲۰۲۲ هم از آن به عنوان تهدید راهبردی برای اسرائیل نام برده است. این رسانه در ادامه می‌نویسد:

محافل امنیتی صهیونیست از ۲۳۰ هزار موشک که به سمت رژیم صهیونیستی نشانه گرفته شده است، خبر داده و اعلام کرده‌اند که حزب الله در روپارویی آتی روزانه ۱۵۰۰ موشک به عمق اراضی اشغالی شلیک می‌کند.
رای الیوم در گزارشی آورده است: آیا رژیم صهیونیستی شروع به کویبن طبل جنگ علیه حزب الله لبنان کرده است؟ به احتمال زیاد جواب می‌تواند مثبت باشد؛ اما هنوز دیگر، رژیم صهیونیستی از طریق تهدیدات به دنبال به راه انداختن جنگ

تفاهم نامه همکاری بیمه تجارت نو و انجمن روابط عمومی ایران امضاشد

جلسه ای با حضور نایمنوراللهی مدیرعامل شرکت بیمه تجارتنو و خسرو رفیعی رئیس هیئت مدیره انجمن روابط عمومی ایران برگزار شد و تفاهم نامه ای به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی بیمه تجارتنو؛ هدف از امضای این تفاهم نامه گسترش فرهنگ خرده فروشی، جذب مشتریان بیمه زندگی و توسعه فرهنگ بیمه با استفاده از ظرفیت های ارتباطی در سطح جامعه است. نایمنوراللهی مدیرعامل شرکت بیمه تجارتنو ضمن ابراز خرسندی از همکاری با انجمن روابط عمومی ایران موقعیت روابط عمومی و ارتباطات را بسیار مهم و استراتژیک خواند و اذعان داشت چنین همکاری هایی باعث ارتقای خدمت رسانی بهتر به مردم است . رفیعی رئیس انجمن هیئت مدیره انجمن روابط عمومی نیز، ارتباط و اعتماد سازی با مردم را از مهمترین عامل موفقیت برشمرد. این جلسه در شرکت بیمه تجارت نو و با حضور برخی از مدیران بیمه تجارتنو و اعضای انجمن روابط عمومی ایران برگزار شد

تجلیل شرکت بیمه کوثر از خانواده شهدا و ایثارگران

در آستانه میلاد حضرت علی(علیه السلام)، از اعضای معزز خانواده شهدا که در شرکت بیمه کوثر مشغول به کار هستند تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه کوثر، در طلایع ۱۳ رجب مصادف با میلاد مسعود مولی الموحیدین حضرت امیرالمومنین(علیه السلام)، در مراسمی که با حضور ابوالفضل آقاداتی مدیرعامل، حجت الاسلام عبدالرضا خنجرى رئیس اداره عقیدتی سیاسی و برخی معاونان و مدیران شرکت برگزار شد، از تعدادی از کارکنان شرکت بیمه کوثر که جزو خانواده شهدا هستند تقدیر به عمل آمد. در ابتدای مراسم، مدیرعامل شرکت با تبریک ولادت فرخنده ساقی کوثر و روز مرد به حاضران گفت: در فرهنگ بیمه کوثر که بر مبنای خیر کثیر بنا شده است، سعی شده همه همکاران از افراد متخصص ارزشی برگزیده شوند تا علاوه بر پیش برد کارهای شرکت به عالی ترین وجه، با خدمت رسانی درست و بهنگام به ذی نفعان در اقصی نقاط کشور بهترین تجربه ها را برایشان محقق کنند.

بانک ملی ایران براساس امضاء و انعقاد تفاهم نامه همکاری با صنف جایگاه های سوخت کشور در خصوص نوسازی تجهیزات جایگاه ها در حوزه سخت افزاری و نرم افزاری و همچنین ارتقای کیفیت خدمات توزیع سوخت به مردم، اعلام آمادگی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم دکتر فرزین مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن اعلام آمادگی کامل مجموعه بانک در جهت اجرای این تفاهم نامه بزرگ، بانک ملی را همراه دولت، بخش خصوصی، تمامی اصناف و آحاد مردم در همه عرصه ها دانست. دکتر فرزین در ادامه با ابراز خرسندی از انعقاد این تفاهم نامه همکاری اظهار داشت: امید است با تکیه بر تعاملات فنی مابین، زمینه اجرا و ارتقای کامل تفاهم نامه فراهم شود و اجرای

این طرح آغازگر اتفاقات خوب و گام بلندی در راستای خدمت رسانی به مردم باشد. وی تاکید کرد: بانک ملی ایران متعلق به آحاد مردم کشور است و با این نگاه ما در کنار صنف جایگاه های سوخت کشور هستیم. علی موسوی زاده عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در این مراسم ضمن تاکید بر اجرای مطلوب تفاهم نامه طبق انتظارات و زمانبندی مد نظر بر حمایت هر چه بیشتر از تمامی اصناف کشور بویژه صنف جایگاه های سوخت کشور با هدف تقویت زیرساخت های موجود اشاره کرد و افزود: حمایت از کارآفرینان و افرادی که در تولید و ایجاد اشتغال کشور سهم دارند همواره از اولویت های این بانک است. همچنین علی رضا ماهیار سرپرست معاونت فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از مرکز نوآوری «آما» اعلام کرد؛

تجهیز پیشران های اقتصاد دانش محور، در دستور کار است



گروه بانک و بیمه: عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون با حضور درمرکز نوآوری آب ، محیط زیست و انرژی دانشگاه صنعتی شریف با مدیران این مرکز دیدار و گفت و گو کرد. محمد جعفر ایرانی در این دیدار به اقدامات و سیاست های مثبت اخیر بخش تعاون برای حمایت از مخترعان و نخبگان در قالب شرکت ها و اتحادیه تعاونی های کانش بنیان و اتحادیه آن، اشاره و اظهار کرد: راهبرد و برنامه بانک توسعه تعاون، تجهیز پیشران های اقتصاد با محوریت علم بوده که در کنار صندوق ضمانت سرمایه گذاری در این بخش با حمایت وزارت تعاون ، کار ورفاه اجتماعی، ضمن سرمایه گذاری در مرکز نوآوری تعاون ایران(متنا) گام های جدید و ماندگاری در اکوسیستم نوآوری در استان های سراسر کشور برداشته خواهد شد. مدیران مرکز نوآوری «آما» نیزاعلام کردند: زمینه و بسترسازی مناسب بروز خلاقیت، شکوفایی و پرورش ایده های جدید بر مبنای دانش، حمایت و جهت دهی به طرح های پژوهش گران کارآفرین بر اساس بینش فناوریانه، کمک به شکل

گیری مفاهیم، مدل های کسب وکار یا توسعه محصول در حوزه های تخصصی مرتبط تا رسیدن به بلوغ، ادامه حیات و ارتباط تیم های نوپا با شرکت های دانش بنیان،

صنایع کوچک و بنگاه های بزرگ، تأمین سرمایه های مادی و معنوی برای تجاری سازی محصولات خلاقانه بر اساس اولویت های مورد نیاز در سطوح ملی و فراملی

نگاهی دقیق تر به درخشش بانک سال ایران در میان ۱۰۰ شرکت برتر

صدا تبای، شرکت های هر دسته براساس ۳۲ شاخص دیگر مقایسه و رتبه بندی شده اند. از جمله سایر شاخص های این رتبه بندی می توان به رشد فروش، ارزش افزوده، تعداد کارکنان، رشد اشتغال، میزان دارایی، رشد سود، سهم دارایی های غیر جاری، نسبت مالکانه، بهره وری کل و... اشاره داشت. بانک پاسارگاد در رتبه بندی اخیر، ضمن کسب رتبه ۶ از نظر بیشترین دارایی و رتبه ۸ در شاخص ارزش افزوده، با فروش ۵۱۳،۷۵۴ میلیارد ریالی از لحاظ میزان فروش موفق به کسب رتبه ۱۲ در بین ۱۰۰ شرکت برتر شد.

بازار ارزیابی شدند. روش ارزیابی این رتبه بندی مشابه بسیاری از فهرست های رتبه بندی متعارف از قبیل فورچون ۵۰۰ بر پایه مجموعه ای از شاخص های خروجی گرا و بر مبنای آخرین صورت های مالی حسابرسی شده شرکت ها انجام می شود. روش های خروجی گرا بر خلاف روش های فرآیندگرا تنها به خوانا ظهاری نداشته و برای مقایسه تعداد زیادی بنگاه اقتصادی از زمینه های فعالیت متنوع قابلیت استناد بیشتری دارند. در این ارزیابی پس از رتبه بندی شرکت ها براساس میزان فروش –به عنوان شاخص کلیدی- و تقسیم کل شرکت ها به دسته های

فرهنگی

دبیر ستاد مرکزی راهیان نور:

اردوهای راهیان نور از ۱۵ اسفند آغاز می شوند



نور با مسئولیت وزارت بهداشت تشکیل شده است، ابراز داشت: این تمهیدات کمک می کند مردم با سلامت به راهیان نور سفر کرده و با فراغ بال در یادمان ها حضور یابند. همانند سال های گذشته، اردوهای راهیان نور از ۱۵ اسفند ماه آغاز می شود و تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده نیز ادامه دارد. وی درباره تمهیدات در

وزیر ارشاد:

معاونت قرآن و عترت حفظ می شود

دانست و گفت: آقای معاف همیشه ایده های نو و خوبی در حوزه فعالیت های قرآنی داشتند و امیدوارم بتوانیم با حضور ایشان در معاونت قرآن و عترت کارهای مهمی انجام دهیم. وی با بیان اینکه با همه مدیران مجموعه معاونت قرآن و عترت آشنا هستم، گفت: امروز با حضور در معاونت نکات بسیار خوبی را از همکارانم در معاونت دریافت کردم و امیدوارم بتوانیم اتفاقات خوبی را در کنار شما رقم بزنیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به حکم معاون قرآن

نظر گرفته شده با توجه به پیک ششم کرونا در کشور برای شروع مجدد راهیان نور ادامه داد: تمام اقدامات و دستورالعمل هایی که وزارت بهداشت و ستاد ملی کرونا ابلاغ کنند، حتماً انجام خواهیم داد؛ چرا که خودمان را تابع مجموعه ستاد ملی مقابله با کرونا می دانیم. بنابراین هر محدودیتی که متوجه سلامت مردم باشد و ستاد مقابله با کرونا اعلام کند، در نظر خواهیم گرفت و در یادمان ها پیاده سازی خواهیم کرد.

■ برای شرکت در راهیان نور، واکسن زدن کرونا الزامی است

دبیر ستاد مرکزی راهیان نور تصریح کرد: در صورت ابلاغ هر محدودیت جدید، خودمان را مکلف به اجرای آن می دانیم. با هماهنگی های صورت گرفته، مجموعه راهیان نور را مکلف کردیم تنها افرادی در مناطق عملیاتی حضور یابند که واکسن زده باشند. وی گفت: همچنین اقدامات ستادی سامانه ثبت نام اطلاع رسانی خواهد شد. البته شرط تزریق واکسن کرونا هنگام ثبت نام نیز در نظر گرفته شده است. ادیبی در پایان خاطر نشان کرد: حداکثر تلاش متولیان راهیان نور این است که مردم با سلامت سفر کنند و دستورالعمل ها رعایت شود و در کنار آن، مردم یک سفر پر از تجربه و انس با دفاع مقدس و شهدا داشته باشند.

و انشالله پی گیر هستیم تا همه برنامه های توسعه ای محقق شود. اسماعیلی موضوع عترت را موضوعی جدا نشدنی از معاونت قرآنی دانست و گفت: عترت خودش مبنای تقرب در جهان اسلام است و همه مسلمانان نسبت به اهل بیت (ع) محبت دارند و جدا شدن موضوعات از معاونت قرآن و عترت کار درستی نیست، جمهوری اسلامی قرآن و اهل بیت (ع) محور وحدت و تقرب و هستند و افتخار می کنیم که نظام ما بر این مبنا است.

برگ سبز خودرو پراید به

رنگ سفید مدل ۱۳۸۳

به شماره پلاک ۱۵ج۸۳

ایران ۲۲ و شماره شاسی

۰۸۱۴۱۲۲۸۳۴۲۷۶۴۳ و

شماره موتور ۰۱۰۵۰۵۶۴

به نام خانم معصومه

آخوندی مفقود گردیده و از

درجه اعتبار ساقط است.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۴ رجب ۱۴۴۳

۱۶ فوریه ۲۰۲۲ | شماره ۳۴۹۳

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

	اخبار
--	-------

کالا کارت ویژه خرید از فروشگاه های زنجیره ای

بانک قرض الحسنه مهر ایران با ارائه کالا کارت ویژه خرید از فروشگاه های زنجیره ای، امکان خرید اقساطی از این فروشگاه ها را فراهم کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این بانک با همکاری برخی از فروشگاه های زنجیره ای، طرح پرداخت تسهیلات کالا کارت برای خرید اقسلام ضروری را ارائه کرده است. متقاضیان برای بهره مندی از این طرح می توانند پس از دریافت تسهیلات کالا کارت از شبکه های بانک قرض الحسنه مهر ایران، خرید خود را از فروشگاه های زنجیره ای طرف قرارداد طرح کالا کارت انجام دهند و مبلغ خرید خود را در طول ۶ ماه تسویه کنند. کارمزد این تسهیلات فقط ۲ درصد است و هموطنان گرامی در صورت کسب امتیاز مورد نظر در سامانه اعتبار سنجی می توانند بدون معرفی ضامن و تنها با ارائه مدارک خود از این تسهیلات بهره مند شوند.

بانک رفاه کارگران در میان برترین شرکت ها و بانک های ایران

بر اساس نتایج بیست و چهارمین رتبه بندی صد شرکت برتر ایران، بانک رفاه کارگران رتبه ۱۱ در میان صد شرکت برتر و رتبه ۳ در گروه بانک ها و موسسات اعتباری را از نظر شاخص فروش، کسب کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در همایش شرکت های برتر ایران که روز دوشنبه ۴ بهمن ماه سال جاری با حضور جمعی از مسئولان کشوری، صاحبان بنگاه های اقتصادی، کارآفرینان برتر برگزار شد، دانشگاهی با هدف معرفی صد شرکت برتر کشور در سال ۱۴۰۰ (بر مبنای صورت های مالی سال ۱۳۹۹) توسط سازمان مدیریتی صنعتی در محل مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد. بانک رفاه کارگران به عنوان یازدهمین شرکت و سومین بانک برتر کشور از نظر شاخص فروش، معرفی و با اهدای تندیس مورد تقدیر قرار گرفت.

هزینه ۴ هزار و ۳۰۰ میلیاردی بازیکنان ایرانی برای محتوای دیجیتال

مدیرعامل بنیاد ملی بازی های رایانه ای گفت: بازیکنان ایرانی برای سخت افزار و نرم افزارهای دیجیتال چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه می کنند که لزوم اولویت بخشی به این صنعت را نشان می دهد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سید صادق پویان، مدیرعامل بنیاد ملی بازی های رایانه ای و مهدی رضایی، سرپرست نهاد کتابخانه های عمومی کشور در نشست با تاکید بر استفاده از ظرفیت های دو مجموعه در زمینه ترویج و تقویت فرهنگ کتابخوانی و ارتقا سواد بازی های دیجیتال در میان خانواده ها، پیشنهاد اجرای طرح های مشترک با محوریت کتاب و کتابخانه را بررسی کردند. سید صادق پویان در این نشست با تاکید بر جایگاه این بنیاد به عنوان متولی حوزه های رگولاتوری، حمایت، نظارت و سیاست گذاری در زیست بوم بازی های دیجیتال کشور گفت: بعد از گذشت بیش از یک دهه از تأسیس بنیاد، اقدامات مختلفی در زمینه تولید، سرمایه گذاری و حمایت از بازی ها، آموزش و تربیت نیروی انسانی مورد نیاز این زیست بوم و نظارت و اجرای قانون صدور پروانه انتشار بازی ها و ترویج سواد مصرف بازی انجام شده است. مدیرعامل بنیاد ملی بازی های رایانه ای با اشاره به هزینه کرد ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی بازیکنان ایرانی برای سخت افزار و نرم افزار بازی های دیجیتال، با استناد به نتایج آخرین پیمایش بنیاد از شاخص ترین اطلاعات مصرف بازی در ایران در سال ۱۳۹۸ افزود: این گردش مالی نشان می دهد سهم اقتصادی بازی در عرصه صنایع فرهنگی دیگر نظیر سینما و موسیقی بیشتر است.

بسج رسانه به دنبال نهضت «جهاد تبیین» است

رئیس سازمان بسیج رسانه گفت: این سازمان با استفاده از ظرفیت های بی شمار رسانه های داخلی به ویژه نخبگان و اندیشمندان این عرصه به دنبال نهضت «جهاد تبیین» است. عباس محمدیان در گفت و گو با «عصر ایرانیان» اظهار کرد مقام معظم رهبری در دیدار اخیرشان با فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی بار دیگر به مسئله مهم و تأثیرگذار رسانه اشاره کردند. وی ادامه داد: ایشان در فرمایشات اخیرشان به صورت مکرر به مسئله رسانه اشاره دارند که نشان از اهمیت این موضوع است و به ویژه اینکه امروز دشمن جنگ رسانه ای عظیمی را علیه ما تدارک دیده است. رئیس سازمان بسیج رسانه تصریح کرد: دشمن با استفاده از ظرفیت های خود اقدام به دیکتاتوری رسانه ای کرده و با این ابزار به بزرگنمایی مشکلات در جمهوری اسلامی و ضربه زدن مردم و مفاهیم اسلامی دامن می زند. وی خاطر نشان کرد: نقطه زنی مقام معظم رهبری در این زمینه گرچه بر تهاجم گران این جنگ رسانه ای گران آمده اما پرداختن ریشه ای به مفهوم جهاد تبیین تبدیل به امری واجب و پروری شده است. محمدیان گفت: در این راستا در وهله اول متولیان رسانه مسئول هستند تا در همه زمینه ها وارد گود شوند و وظیفه جهاد تبیین را بر دوش بکشند. وی با اشاره به اقدام سریع و جهادی در زمینه پرداختن به موضوع جهاد تبیین گفت: تبیین به معنای تعریف، بیان و رفع ابهام است و اساسا هر حرکت انسانی، فرهنگی، اجتماعی باید با تبیین همراه باشد، زیرا با انسان و جامعه سرو کار داریم.

روز نامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۱۴ رجب ۱۴۴۳ ■ ۱۶ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۳

حکایت

حجت‌الاسلام والمسلمین سید عباس موسوی‌مطلق و لِأُولَیَایِکَ مُجِیْبٌ ... بارالها فرزندان مرا نسبت به دوستان عاشق قرار بده. حقیقت امر این است که محبت و عشق فقط برآینده خدا و دوستان خداست و هر محبتی که در طول این مسیر نباشد مجاز است نه حقیقت. این حقیقت را در کلمه و کلمه ی مناجات محبین که اتفاق این دعا نیز از امام‌العارفین حضرت سجاد سلام الله علیه نقل شده است می‌توان درک ومشاهده کرد. در این دعای بیست وپنجم عشق به دوستان خدا که همان اولیاء الله نامیده می‌شوند برای فرزندان طلب شده است در دعاهای دیگری نیز نه تنها برای اولاد بلکه برای خود نیز طلب شده‌ است چنانچه در زیارت شریف امین الله می‌خوانیم: دَعَاکَ مُجِیْبٌ لَصَفْوَةِ أَوْلَیَایِکَ و در دعای روز بیست وپنجم ماه مبارک رمضان نیز از خدا این مهم طلب شده است اللَّهُمَّ اجْعَلْنِی فِیه مُجِیْبًا لِأَوْلَیَایِکَ ...عشق به دوستان خدا عشق خدا را در دل زنده می‌کند و اما دوستان خدا چه کسانی هستند؟ ویژگی‌های دوستان خدا در آیات وروایات

فراوان است تیماً و تبرکاً چند نمونه برای روشن شدن مطلب تقدیم محضر می‌شود: اولیاءالله برای امور دنیوی خوف و حزن ندارند؛ «لَا اِنْ أَوْلَیَآةَ اللَّهِ لَا خَوْفٌ عَلَیْهِمْ و لَا هُمْ یَخْزَئُوْنَ»(سوره مبارکه بقره آیه شریفه ۱۹۵) دوستان خدا اهل صبرند؛ متوکلند؛ احسان می‌کنند؛ زیاد توبه می‌نمایند؛ عدالت محورند؛ اهل نمازند؛ امریه معروف و نهی از منکر می‌نمایند؛ اکرام والدین می‌نمایند؛ مجاهد هستند؛ پاکدامند؛ مرگ برای آنان یک آرزو است چرا که مرگ را وصال به حق می‌دانند؛ اهل توبی و تبری هستند و در یک کلمه متقین دوستان خدا هستند که هم خدا آنان را دوست دارد و آنان خدا را دوست دارند. الْمُحِبُّ فِی اللَّهِ مُحِبُّ اللَّهِ وَ الْمُحِبُّوْبُ فِی اللَّهِ حَبِیْبُ اللَّهِ لِأَنَّهُمَا لَا یَتَخَايَانِ إِلَّا فِی اللَّهِ؛ محب در راه خدا، محب خدا است و کسی که در راه خدا محبوب شده است، دوست خداست زیرا این دو (محب در راه خدا و محبوب در راه خدا) دوستی ایشان نیست مگر در راه خدا.»(مصباح‌الشریعه، ۱۹۶) در پایان این بیان از شهید آیت الله استاد مطهری خالی از لطف نیست:

ملک دنیا در اولیای حق اثر ندارد. اولیای حق کسانی هستند که اگر تمام ملک دنیا را هم به آنها بدهند که داده هم شده است، وقتی که همین ملک ظاهر را هم دراختیار آن‌ها قراریدهند یک ذره از آن روح عبودیتشان کاسته نمی‌شود. امیرالمؤمنین هم خلیفه بود، ولی آیا در روح علی کسی کوچکترین احساسی می‌توانست مشاهده کند که علی هم تکیه‌ای داشته باشد که این منم و این لشکرهای من است و این قدرت من است؟ باز همان عبد ضعیف ذلیل در مقابل خدای متعال است. باز شهیا که می‌شود در محراب عبادت آنچنان عجز و لایه می‌کند، چون می‌داند که همه اینها در مقابل ذات حق هیچ و پوچ است. انسان اگر خدا راداشته باشد همه چیز را دارد، اگر خدا را نداشته باشد هرچه داشته باشدهیچ چیز ندارد. سلیمان نبی آن طور که در آثار و روایات آمده است با آن ملک جن و انسی که خداوند متعال به او داده است، خودش در باطن خودش با خدا یک عبدبسیار ذلیلی است و جز عبودیت و ذل عبودیت چیز دیگری احساس نمی‌کند.

تعمیرات اساسی در بزرگترین نیروگاه بخاری کشور



حکایت

گاهی ندانسته‌های ما به نفع ماست

روزی مردی با مشاهده آگهی شرکت مایکروسافت برای استخدام یک سرایدار به آنجا رفت.در راه به امید یافتن یک شغل خوب کمی خرید کرد.در اتاق مدیر همه چیز داشت به خوسی پیش می‌رفت تا اینکه مدیر گفت: اکنون ایمیلشان را بدید تا ضوابط کاربتان را برایتان ارسال کنیم.مرد گفت: من ایمیل ندارم. مدیر گفت: شما می‌خواهید در شرکت مایکروسافت کار کنید ولی ایمیل ندارید. متاسفم من برای شما کاری ندارم.مرد ناراحت از شرکت بیرون آمد و چیزهایی که خریده بود را در همان حوالی به عابران فروخت و سودی هم عایدش شد.از فردای آن روز مرد از حوالی خانه خود خرید می‌کرد و در بالای شهر می‌فروخت و با سود حاصل خریدهای بعدی اش را بیشتر کرد. تا جایی که کارش گرفت.مغازه زد و کم کم وارد تجارت‌های بزرگ و صادرات شد.یک روز که با مدیر یک شرکت بزرگ در حال بستن قرارداد به صورت تلفنی بود، مدیر آن شرکت گفت: ایمیلتان را بدید تا مدارک را برایتان ارسال کنم.

با حضور بهادری جهرمی در محل دانشکده صورت گرفت؛

جلسه هم اندیشی سخنگوی دولت با هیات رئیسه دانشکده مدیریت و بخش مدیریت رسانه دانشگاه

جلسه هم اندیشی دکتر علی بهادری جهرمی سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با هیات رئیسه دانشکده مدیریت و بخش مدیریت رسانه دانشگاه تهران روز دوشنبه (۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۰) در محل دانشکده برگزار شد. در این نشست ظرفیت‌های موجود همکاری برای ایجاد ارزش افزوده بین شورای اطلاع رسانی دولت و گروه مدیریت رسانه دانشگاه تهران مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. دکتر بهادری جهرمی پس از بازدید از دانشکده شامل مرکز نوپای مدیریت دانش، واحد آموزش، کتابخانه، مرکز نوآوری کسب‌وکار، سالن ورزشی، ساختمان امام رضا و دیگر قسمت‌ها بر اهمیت نوسازی و ارتقاء کیفیت فضاهای دانشکده تأکید کرد . سخنگوی دولت تأکید کرد: دولت نگاه ویژه‌ای به ارتباط خود با دانشگاه دارد و در نگاه تحولی در عرصه‌های حکمرانی، بر علم بنیان بودن تحول تأکید دارد. دکتر بهادری جهرمی ارتباط بخش های مختلف دولت با مراکز آموزشی و پژوهشی و اخذ نظرات کارشناسی نتجیان را از سیاست های دولت مردمی ذکر کرد و گفت: رئیس جمهور رسانه دانشگاه تهران را ظرفیتی قابل توجه دانست که می تواند به همراه دیگر مراکز آموزشی مرتبط، پשתوانه کارشناسی و علمی مناسبی برای فعالیت هاو اقدامات رسانه ای و اطلاع رسانی دولت باشد. وی انجام پژوهش های کاربردی و مطالعات تطبیقی، برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه مدت

کاربردی برای مدیران ، کارشناسان روابط عمومی ها و

اصحاب رسانه و تدوین پیوست های رسانه ای از جمله موضوعاتی برشمرد که می تواند مورد فحایت مشترک دانشکده با شورای اطلاع رسانی دولت باشد. دکتر بهادری جهرمی همچنین با استقبال از تأسیس و تقدیر از فعالیت‌های شبکه تلویزیونی اینترنتی دانشگاه تهران ، ارتباط مستمر دانشگاه با جامعه با نگاه مساله مجوری و درگ مسائل جامعه به گفت وگوهای اجتماعی، عمومی سازی علم و ارتقا پژوهش های دانشگاه ها و واقع گرایی کمک می کند. در این نشست رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران با اشاره به تاریخچه دانشکده افزود: توانمندی‌های دانشکده مدیریت و هیات علمی این مجموعه می‌تواند در بسیار از زمینه‌های مدیریتی، اقتصادی و رسانه‌ای راهگشای مدیران دولتی باشد و از طرفی موجب ارتباط هرچه بیشتر جامعه علمی با بدنه دولت و نظام باشد. دکتر روشندل ارتباطی که از اعضای هیات علمی گروه مدیریت رسانه در این دانشکده نیز به شمار می‌رود،ناظرادداشت: نقش رسانه در یاری رساندن به پیشبرد اهداف دولت را نمی‌توان نادیده گرفت و تدوین پیوست‌های استاندارد رسانه‌ای در دولت ضرورتی اجتناب ناپذیر به شمار می‌رود. وی ضمن تقدیر از ابتکار دانشگاه تهران در راه‌اندازی شبکه تلویزیونی اینترنتی اظهار داشت: راه‌اندازی چنین فضاهای رسانه‌ای که با تلاش دکتر سید مهدی شریفی دانشیار گروه مدیریت رسانه به نتیجه رسیده است نشان می‌دهد که ظرفیت‌های خلاقانه‌ای برای تقویت بازوهای رسانه‌ای دولت در جهت توسعه کشور وجود

جهاد تبیین را تبدیل به گفتمان کنیم

خود درباره جهاد تبیین عمل کنند. برای آنکه جهاد تبیین تبدیل به گفتمان نشود، ترویج پیدا کند و تبدیل به یک گفتمان عمومی شود، لازم است مجلس شورای اسلامی هم در این باره برنامه داشته باشد. به ویژه آنکه کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی می‌تواند نقش اساسی در این حوزه ایفا کند و کمیسیون‌های دیگر مجلس هم باید به‌ه موضوع ورود کنند. اگر نیاز به تصویب قانون برای جهاد تبیین باشد، حتماً مجلس شورای اسلامی در این زمینه ورود پیدا خواهد کرد. وظایف دستگاه‌های

..نباید دستاوردهای انقلاب اسلامی به فراموشی سپرده شود و نباید اجازه دهیم رسانه‌های بیگانه و معاند با محتواهای دروغین و ابهام آفرین خود دستاوردهای انقلاب اسلامی را زیر سؤال ببرند. اصحاب رسانه هم باید به رسالت خود پیرامون جهاد تبیین توجه کنند. رسانه‌ها باید درباره پیروزی‌ها و دستاوردهای انقلاب به مردم اطلاع‌رسانی دقیق و صحیح کنند. نسل امروز اطلاعات کافی از گذشته ندارند و باید همه به وظایف

هیئت تحریریه
سر دبیر: حسام‌الدین حیدری
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
پیام کوتاه: ۶۶۹۲۲۹۶۶

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۰۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینوترگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح دعای بیست وپنجم صحیفه سجادیه (۱۷)

ملک دنیا در اولیای حق اثر ندارد. اولیای حق کسانی هستند که اگر تمام ملک دنیا را هم به آنها بدهند که داده هم شده است، وقتی که همین ملک ظاهر را هم دراختیار آن‌ها قراریدهند یک ذره از آن روح عبودیتشان کاسته نمی‌شود. امیرالمؤمنین هم خلیفه بود، ولی آیا در روح علی کسی کوچکترین احساسی می‌توانست مشاهده کند که علی هم تکیه‌ای داشته باشد که این منم و این لشکرهای من است و این قدرت من است؟ باز همان عبد ضعیف ذلیل در مقابل خدای متعال است. باز شهیا که می‌شود در محراب عبادت آنچنان عجز و لایه می‌کند، چون می‌داند که همه اینها در مقابل ذات حق هیچ و پوچ است. انسان اگر خدا راداشته باشد همه چیز را دارد، اگر خدا را نداشته باشد هرچه داشته باشدهیچ چیز ندارد. سلیمان نبی آن طور که در آثار و روایات آمده است با آن ملک جن و انسی که خداوند متعال به او داده است، خودش در باطن خودش با خدا یک عبدبسیار ذلیلی است و جز عبودیت و ذل عبودیت چیز دیگری احساس نمی‌کند.

عکس: yjc

ظهور جهش جدید در ویروس کرونا

تحقیقی جدید نشان می‌دهد برخی رشته‌های ویروس کرونا در حال سازگاری با انسان‌ها است.این روند نشان دهنده جهش ژنتیکی در ویروس است که ممکن است واکنس و درمان‌های این بیماری را بی اعتبار کند.به گزارش مهر، محققان شواهدی از جهش برخی شاخه‌های ویروس کرونا یافته‌اند که نشان می‌دهد این پاتوژن هرچند در خفاش‌ها وجود دارد در حال سازگاری با انسان‌ها است.تحلیل بیش از ۵۳۴۹ ژنوم ویروس کرونا از ۶۲ کشور جهان نشان می‌دهد هرچند این ویروس رفتار ثابتی دارد اما جهش‌هایی نیز در آن اتفاق افتاده است، از جمله دو تغییر ژنتیکی که پروتئین اسپایک در ویروس را دگرگون کرده‌اند.ویروس با استفاده از پروتئین اسپایک به سلول‌های بدن انسان می‌چسباید ژنوم‌ها از زمان شیوع ویروس کرونا در دو مخزن ژنتیکک آلوده شده‌اند.با مطالعه ساختار ژنتیک ویروس، محققان متوجه شدند شاخه‌های مختلف آن چگونه متمایز شده‌اند.همچنین آنان نشانه‌های سازگاری ویروس با میزبان انسان خود را نیز بررسی کردند.محققان دانشکده پزشکی Hygiene and Tropical Medicine لندن تأکید دارند هنوز کاملاً مشخص نیست این جهش‌ها چه تاثیری بر ویروس دارند، اما از آنجا که تغییرات به طور جدی‌انه در کشورهای مختلف به وجود آمده، به بررسی نحوه گسترش ویروس کمک می‌کند.جهش‌های پروتئین اسپایک در حال حاضر نادر هستند اما مارتین هیبرد استاد بیماری‌های عفونی نوظهور و مولف ارشد این پژوهش می‌گوید: ظهور این جهش‌ها نشان دهنده نیاز به رصد ویروس کرونا در سراسر جهان است.هیبرد در این باره می‌گوید: این دقیقاً همان چیزی است که به دنبالش بودیم.اکنون محققان مشغول ساخت واکنس و درمان‌های مختلف در برابر پروتئین اسپایک هستند، زیرا به نظر می‌رسد این پروتئین هدف خوبی برای مقابله با بیماری باشد.

ربات «اچینگ» ایمپلنت دندان ساخته شد

محققان در یک شرکت دانش بنیان پارک فناوری پردیس موفق به ساخت ربات «اچینگ» ایمپلنت دندان شدند.به گزارش مهر، در مراسمی با حضور سورنا ستاری معاون علمی وفناوری رئیس جمهور و مهدی صفاری نیا رئیس پارک فناوری پردیس، از دستگاه رباتیک اچینگ ایمپلنت دندان، طراحی و ساخته شده توسط شرکت مقرر در پارک فناوری پردیس رونمایی شد.ازجمله ویژگی‌های برجسته این دستگاه، کاربرد آن برای اولین بار در ایران جهت تولید ایمپلنت دندانپزشکی است.همچنین در این دستگاه برای اولین بار در ایران از تکنولوژی اولترا سونیک به منظور تسریع فرآیند اچینگ استفاده شده است.این ربات به صورت کاملاً اتوماتیک عملیات ایمپلنت تراشکاری شده را در هفت ایستگاه کاری و در دو مرحله با استفاده از اسید هیدرو فلوریدیک و اسید کلریدریک اچینگ کرده و در هر مرحله برای رقتن به مرحله دیگر با محلول قلیایی خنثی سازی کرده و با آب مقطر شستشو می‌دهد.مرحله اچینگ دوم به صورت کاملاً اتکار ی در محیط اولتراسونیک انجام می‌شود و از نوآوری‌های این صنعت در دنیاست.این دستگاه سیستمی کاملاً اتوماتیک دارد و توسط ماینورده اینچی لمسی و پی ال سی در سه سطح دسترسی قابل برنامه‌ریزی و کنترل است.

ویروس کرونا در مدفوع بیماران وجود دارد

محققان موسسه ملی تحقیقات سلامت و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران می‌گویند: مطالعات مختلف نشان می‌دهند که ویروس کرونای جدید می‌تواند در مدفوع وجود داشته باشد اما شواهد دقیقی برای اثبات وجود ویروس در ادرار نیست.به گزارش ایسا، محققان موسسه ملی تحقیقات سلامت و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران در مطلبی به این پرسش پاسخ داده‌اند که آیا ممکن است ادرار و مدفوع بیماران مبتلا به کووید-۱۹ حاوی این ویروس باشد؟در این مطلب آمده است: امکان وجود ویروس کرونای جدید در ادرار و مدفوع افراد مبتلا وجود دار.نتایج یک مطالعه نشان می‌دهد که در برخی از بیماران حتی بعد از منفی شدن نمونه‌های گرفته شده از حلق، تست ویروس در مدفوع ایشان مثبت گزارش شده است.در مطالعات مختلف، مشاهده شده است که در مواردی تست مدفوع پس از ۱۰ روز از بهبودی فرد بیمار هنوز مثبت است و این نشان‌دهنده وجود طولانی‌مدت ویروس در مدفوع است.همچنین مدت زمان وجود ویروس به طور قابل توجهی در نمونه‌های مدفوع طولانی‌تر از نمونه‌های حلق و خون است.لذا در مقایسه با نمونه‌های حلق، تشخیص ویروس کرونای جدید در نمونه‌های مدفوع به همان اندازه می‌تواند دقیق باشد.در خصوص وجود ویروس در ادرار، مطالعات مختلف حاکی از این است که هیچ یک از نمونه‌های ادرار فرد مبتلا، مثبت نشده است.در خصوص وجود ویروس در ادرار، مطالعات مختلف نشان داده‌اند که هیچ یک از نمونه‌های ادرار افراد مبتلا، مثبت گزارش نشده است.از طرفی، در تعدادی از مطالعات انجام شده در نمونه محدود، ویروس در رسوبات ادرار مشاهده شده است.در مطالعه دیگری که بار ویروسی در نمونه‌های حلق، مدفوع، خون و ادرار بیماران اندازه‌گیری شد، نتایج این گونه بود که فقط در یک مورد از بیماران مورد مطالعه، ویروس در ادرار مشاهده شد؛ در صورتی که در بیش از نیمی از این نمونه‌ها، وجود ویروس در مدفوع تأیید شد.

■ ادامه از صفحه یک

...همچنین با بررسی عملکرد سپاه در ۴۳ سال گذشته، می‌توان گفت این مجموعه سالم‌ترین و فساد ستیزترین مجموعه نظام جمهوری اسلامی است. مجموعه سپاه، زنده، پویا و فسادستیز در درون و برون خود است و حتی اگر افرادی باشند که در درون سپاه دچار نقص و اشکالی شده باشند دست آن‌ها به فساد ی آلوده شده باشد به شدت با آن‌ها برخورد می‌کند. قابل منتشرشده اخیر مربوط به سال‌های قبل است و ضد انقلاب کشف جدیدی در انتشار این فایل نداشته است، سپاه در همان زمان با تشکیل پرونده برای افراد خاطی و معرفی آنان به دستگاه قضایی نشان داد که سپاه در زمینه مبارزه با فساد با هیچ فردی چه در درون و چه در برون از سازمان سپاه تعارف ندارد



دارد و این دانشکده با تمام استعدادها و ظرفیت‌ها می‌تواند ظرفیت‌های حرفه‌ای و آکادمیک خود را در اختیار دولت و شورای اطلاع‌رسانی قرار دهد. رئیس دانشکده مدیریت با اشاره به اهمیت رسانه‌های اجتماعی و تأثیر آن‌ها در حکمرانی و همچنین نقش رسانه در آماده‌سازی افکارعمومی و اقناع فضای جامعه برای دریافت تصمیمات و سیاست‌های اتخاذ شده توسط دولت افزود: " در حال حاضر ۳۰ دانشجو در مقطع دکتری در گروه مدیریت رسانه دانشکده مدیریت مشغول به تحصیل هستند که ظرفیت قابل‌توجهی برای انجام تحقیقات و پژوهش های موردنیاز دولت و تقویت توانمندی دولت در اقناع رسانه‌ای به شمار می‌روند که می‌توان از آن‌ها علاوه بر ارائه خدمات مستقیم در جهت آموزش مدیران میانی دستگاه های اجرایی بهره گرفت.

وقتی سپاه در مبارزه با فساد با کسی تعارف ندارد

با و مفسدان در هر جایگاهی که باشند برخورد می‌کند. در این پرونده، دادگاه‌های مختلفی برگزار شده است و برای بخش‌هایی از این پرونده، احکام قضایی، برای بخش‌های دیگر قرار منع تعقیب صادر شده است. بخشی دیگری از این پرونده نیز اکنون در مراحل تحقیقات قرار دارد. ورود به موقع سپاه سبب شده است، این پرونده به سرانجام خود نزدیک شود، این موضوع نشان دهنده فساد ستیزی سپاه است و خود سپاه اشخاص و افراد را معرفی کرده است و اتفاقی که رخ داده است کشف جدیدی از سوی ضد انقلاب نیست که از آن به عنوان یکی از دستاوردهای خود یاد کنند. آنچه در ماجرای انتشار فایل صوتی اخیر شاهد بودیم، نشانه عمق کینه توزی دشمن در مقابل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود، سپاه در طول سال‌های بعد

